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OU AKSI PUHKEMAJA

Tegevusaruanne

OU Aksi Puhkemaja on ettevdte, mis teges majutamise ja tildehitusteenuste pakkumisega.
2019 aastal Ipetati OU Aksi Puhkemaja traditsioonilise &ritegevus. Loobuti toitlustuse ja majutuse teenustest.

2023. aastal moodustas OU Aksi Puhkemaja muiigitulu 24 420 eurot.

2023. a. majandusaasta aruanne

P&hivara mutdi 182 900 euro eest ja amortiseeriti 18 222 euro vorra. Aksi Puhkemaja OU 2023 aasta kahjum tekkis Kaiavere puhkekompleksi

muugist.

Arvutamise metoodika 2023
Mudgitulu 24 420

kaibevara-varud / luhiajalised

Maksevdimekordaja 32,07
Vol ) kohustused
l0hi- ja pikaajalised
Vélakordaja kohustused / varade 0,02

maksumus

OU Aksi Puhkemaja puuduvad toétajad.

2023. aastal juhatuse liikmetele véljamakseid ei ole tehtud.

2024. aasta eesmargiks on OU Aksi Puhkemaja uute &ristrateegiate jatkuv leidmine.

2022

15979

4,71

0,02
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Bioloogilised varad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

106 659
37 334
143 993

2 600
19341
62 366
46 351

130 658
274 651

68
4111
4179

2382
2382
6 561

85 384
8538
338 233
-164 065
268 090
274 651

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

11 230 2
15717 3
26 947

2600 5
19341 3
345 088 7
46 351 8
413 380
440 327

1740 9
3982 10
5722

2450 9
2450
8172

85 384
8538
371 205
-32972
432 155
440 327
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Muugitulu 24 420 15979 11
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -75 958 -44 982 13
Brutokasum (-kahjum) -51 538 -29 003
Uldhalduskulud -234 829 -4974 14
Muud éaritulud 122 361 6 895 12
Muud &rikulud -3 -5 789 16
Arikasum (kahjum) -164 009 -32871
Intressikulud -61 -101 17
Muud finantstulud ja -kulud 5 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -164 065 -32972
Aruandeaasta kasum (kahjum) -164 065 -32972



OU AKSI PUHKEMAJA 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aksi Puhkemaja liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15) alusel vaikeettevétjaks. Tulenevalt eeltoodust on kéesoleva
aastaaruande naol tegu

lihendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille péhinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja mida tapsustavad valdkonna eest
vastutava ministri méarusega kehtestatud raamatupidamise toimkonna juhendid (RTJ).

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspdhimdtete vdi info esitusviisi muutmisel avalikustatakse:

* muutuste kirjeldus ja pdhjendus;

* mdju bilansi- ja kasumiaruande kirjetele;

* kui muutust ei ole tagasiulatuvalt kajastatud, kuna selle m&ju eelmistele perioodidele ei olnud v8imalik usaldusvaarselt méaarata, siis tuua valja
olukorra pdhjendus ning kirjeldus uue meetodi rakendamise viisi ja kuup&eva kohta.

Raha

Raha lahenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse tehingupdeva meetodit, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks
vOi kaotab omandidiguse muidud finantsvara le.

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi investeeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantskohustusteks
loetakse tarnijatele tasumata arveid ning luhi- ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab
kolmandale osapoolele ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Juhul, kui diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse luhiajalisi finantsinvesteeringuid korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.
algne soetusmaksumus miinus v@imalikud allahindlused, kui investeeringu vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéolised laekuvad nduded on kajastatud
Uldhalduskuludes. Lootusetus nduded on kantud bilansist vélja. Varem allahinnatud ebatdenéaoliste nduete kulu véhenemisena.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup mugiks vGetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest
otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Maha arvatud hinnaalandid ja
dotatsioonid.

Varud (v.a. I6petamata ehitustdod) on bilansis kajastatud, lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vGi neto
realiseerimismaksumus ning nende kulukskandmisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.
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Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevdtte poolt kontrollitav; on tdenaoline , et ettevdte saab vara kasutamisest
tulevikus majanduslikku kasu.

Bioloogilise vara Giglase vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel "Kasum
bioloogilise vara vaartuse kasvust" ning " Kahjum bioloogilise vara vaartuse langusest".

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni.

Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kantakse kuludesse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike varade lile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vaértuse langusest tulenevad
allahindlused. kapitalirendle vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalsed p&hivarad vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist
vBimaldavatest valjaminekutest. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tdoeast.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning méaératakse ka vastavalt nende kasulikule elueale amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kdik olulised vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule. Omandibigus vdib, kuid ei
pruugi, [dppkokkuvéttes rentnikule {le minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v8lakohustused) vdetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses
(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise
intressimaéara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaketeist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.
Eraldised ja tingimuslikud kohustised
Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuste tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse uks kord aastas - aruandeaasta |8pul.

Valjateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on vdetud arvele luhiajalise kohustusena todvétjate ees.

Sihtfinantseerimine
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Netomeetod

Varade sihtfinantseerimisel vbetakse sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt bilansis arvele soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud vara soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise korral lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning sihtfinantseerimise tulu kajastatakse
vastava kulu vahendusena.

Tulud
Muugitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja
tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast tekkepdhiselt. Dividenditulu kajastatakse vastava nudediguse

tekkimisel. Kohustuslik reservkapital on moodustatud iga-aastasest puhaskasumi eraldistest ja mis moodustab OU Aksi Puhkemaja

1/10 omakapitalist. Reservkapitali vib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. reservkapitalist ei tehta véljamakseid
osanikele.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud drikasumit, elimineerides mitterahaliste
tehingute mdju ja &ritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Seotud osapooled

Sidusettevdte on ettevdte, mille lile emaettevéttel on oluline méju, kuid mida ta ei kontrolli. Uldjuhul eeldatakse olulise mdju olemasolu juhul,kui
ettev6te omab sidusettevdttes 20% kuni 50% haalediguslikest aktsiatest voi osadest.

Titar- vOi sidusettevdtete soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile voetakse omandatud tiitar- v8i sidusettevotte
varad,kohustused ja tingimuslikud kohustused arvele nende 8iglases vaartuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud
netovara diglase vaartuse vahe kajastatakse positiivse v8i negatiivse firmavaartusena.

Tulu investeeringutelt kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevdttele tehakse véljamakseid parast investeerimisobjekti

omandamiskuupéeva tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit tletavaid valjamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja
lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
pank 104 020 8591
kassa 2639 2639
Kokku raha 106 659 11 230
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 15 250 15 250
Ostjatelt
15 250 15 250
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. . 11531 11531
ja tagasinduded
Laenunduded 19 341
Muud nduded 613 613
Intressinduded 613 613
Ettemaksed 9940 9940
Tulevaste
N 9940 9940
perioodide kulud
Kokku nduded ja
56 675 37334
ettemaksed
31.12.2022 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 13841 13841
Ostjatelt
13 841 13 841
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. . 1249 1249
ja tagasinduded
Laenunduded 19 341
Muud nduded 613 613
Intressinduded 613 613
Ettemaksed 14 14
Tulevaste
N 14 14
perioodide kulud
Kokku nduded ja
35058 15 717
ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2023
Ettemaks Maksuvdlg
Kéaibemaks 249
Maamaks
Ettemaksukonto jaak
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 11 531 249

19341

19341

19341

19341

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg
2
1249
1249 2
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Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Aktsiad ja osad
31.12.2021

31.12.2022

Aktsiad ja osad
31.12.2022
31.12.2023

Lisa 6 Muud nduded

(eurodes)

31.12.2023
Intressinduded

Kokku muud néuded

31.12.2022
Intressinduded

Kokku muud néuded

2600
2 600

2 600
2 600

613
613

613
613

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku

Kokku

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2600
2 600

2600
2 600

613
613

613
613

10



OU AKSI PUHKEMAJA

Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 8 Bioloogilised varad

(eurodes)

Oiglase vaartuse meetod

P&hivarad

31.12.2021
31.12.2022

31.12.2023

Maa Ehitised
Transpordivahendid
70 429 77 761 17 430
-58 778 -7 683
70 429 18 983 9747
11 250
-3613 2015
-4134
70 429 77 761 20 410
-62 391 -5 562
70 429 15 370 14 848
-2 231 -1891
-35 000
35429 77 761 20 410
0 -64 622 -7 453
35429 13139 12 957
Kokku
Mets

46 351 46 351

46 351 46 351

46 351 46 351

2023. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Muud seadmed
masinad ja
seadmed
20 049 37 479
-18 008 -25 691
2041 11 788
11 250
-600 -2 615
-4134
20 049 40 459
-18 608 -24 170
1441 16 289
-600 -2 491
20 049 40 459
-19 208 -26 661
841 13 798

Muud
materiaalsed
pShivarad

271 200
-1 020
270180

-27 180

270 000
-27 000
243 000

-243 000

Kokku

456 869
-85 489
371 380

11 250
-33 408
-4 134

458 649
-113 561
345 088

-4 722

-278 000

153 649
-91 283
62 366

11
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2023
Muud laenukohustised
Maade erastamine 2450
Muud laenukohustised
2450
kokku
Laenukohustised
2 450
kokku
31.12.2022
Kapitalirendikohustised 1 604
kokku
Muud laenukohustised
Maade erastamine 2 586
Muud laenukohustised
2 586
kokku
Laenukohustised
4190

kokku

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
68 677 1705
68 677 1705
68 677 1705

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

Lisa 10 Vdlad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
1604
136 680 1770
136 680 1770
1740 680 1770
31.12.2023 12 kuu jooksul
3862
249
4111
31.12.2022 12 kuu jooksul
3980
2
3982

12

3862

249

4111

3980

3982
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
metsamaterjali muik
maa rent
s@idukite rent
edasitehtavad kulud
ruumide rent
elekter

Kokku muugitulu

Lisa 12 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum kinnisvarainvesteeringute muugist
Kasum materiaalsete pShivarade muigist
Tulu sihtfinantseerimisest

Muud

Kokku muud éaritulud

2023

24 420
24 420
24 420

3720
3815
5497
11 280
108
24 420

2023
120 000
0

2361

0

122 361

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

15979
15979
15979

1194

1291

6914

6 580

15979

2022

3615
2877

403
6 895

Lisa 13 Mutdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Muugi eesmargil ostetud kaubad
Muugi eesmérgil ostetud teenused
Transpordikulud

Ulr ja rent

Mitmesugused burookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Amortisatsioonikulu

litumise tasu

Muud

Kokku muidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

2023
14 900
833
32916
5800

450
95

18 222

2742
75958

2022

708
2987

2000

97

33 408
5126
656
44 982

13
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Lisa 14 Uldhalduskulud

(eurodes)

Transpordikulud

Mitmesugused birookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu varade vaartuse langusest
Muud

kindlustus

Kokku tldhalduskulud

Lisa 15 Muud éarikulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised
intressid kasutusrendilt

Kokku muud arikulud

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

Intressikulu laenudelt
Intressikulu kapitalirendilt

Kokku intressikulud

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 18ikes

PIKAAJALISED

Noéuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed

2023
1817
1099

452
229 500
681
1280
234 829

2023

2023

58
61

31.12.2023

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
333
1195
96

2372

978

4974

2022
5737
52
5789

2022

94

101

31.12.2022

19 341

19341

14



OU AKSI PUHKEMAJA

ANTUD LAENUD

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva voi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku antud laenud

31.12.2021

Antud laenude
tagasimaksed

21 000 1659

21000 1659

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Perioodi arvestatud
intress
19 341 403
19 341 403
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024

OU AKSI PUHKEMAJA (registrikood: 10254641) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT RAUDSEPP Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
338 233
-164 065
174 168

174 168

174 168

31.12.2023
338 233
-164 065
174 168

174 168

174 168



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine
ja kasutusrent

Metsamajandust abistavad tegevused

EMTAK kood

68201

7739

02401

Mudgitulu
(EUR)

16777

3815

3720

Mudgitulu %

68.70%

15.62%

15.23%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei



